HFIMAP

Eco mode

Panneau de commande Soft Touch
Compteur horaire

Indicateur de niveau de solution
Avis d'entretien

Aspiration silencieuse

FES (Fimap energy saver), FWF (Fimap Water Flow)

MODEL
GMG Cylindrical PRO

Caractéristiques techniques
Productivité

Largeur de travail

Brosse a rouleaux

Brosse latérale

Largeur du suceur
Moteur de brosse centrale
Rotation brosse centrale
Moteur de brosse latérale
Rotation brosse latérale
pression brosse centrale
Réservoir solution
Réservoir récupération
Batterie

Autonomie jusqu’a
Batterie Lithium
Autonomie jusqu’a
Traction

Depression

Vitesse de travail
Dimension (L*h*I)

Poids sans batterie

Poids avec batterie
Niveau sonore

ACCESSOIRES INCLUS
Modele

Brosse centrale ppl 0,7
Brosse latérale ppl 1,0
Lamelle avant PU
Lamelle arriére Linatex
Chargeur

PACK Batterie

ACCESSOIRES OPTIONNELS

Brosse centrale Abrasive 1,4
Brosse latérale PPL 1,0 et Acier 0,7
Lamelle arriere PU

CODE
110641

m2/h
mm
(Nbr) mm
(Nbr) mm
mm
(Nbr) V/W
tours/ min
(Nbr) V/W
tours/ min
kg
I
I
(Nbr) V/Ah
h
(Nbr) V/Ah
h
(Nbr) V /W
mbar
km/h
mm
kg
kg
dB

CODE
456054
456550
202290
454720

456055
456551
454141

QTE / PALETTE
1

13000

1000

(2) 230 x 973
(2) 550

1350

(2) 36/1800
720

(2) 36/200
105

jusqu'a 250
300

350

(1) 36 /510 ou 625 ou 775
6

(1) 36 720
10

(2) 36 / 3300
200

9
2310x1555x1250
1010

1820

67






