

Eco mode

Panneau de commande Soft Touch

Compteur horaire

Indicateur de niveau de solution

Avis d'entretien

Aspiration silencieuse

FES (Fimap energy saver), FWF (Fimap Water Flow)



Caractéristiques techniques		
Productivité	m2/h	13000
Largeur de travail	mm	1000
Brosse à rouleaux	(Nbr) mm	(2) 230 x 973
Brosse latérale	(Nbr) mm	(2) 550
Largeur du suceur	mm	1350
Moteur de brosse centrale	(Nbr) V/W	(2) 36/1800
Rotation brosse centrale	tours/ min	720
Moteur de brosse latérale	(Nbr) V/W	(2) 36/200
Rotation brosse latérale	tours/ min	105
pression brosse centrale	kg	jusqu'à 250
Réservoir solution	1	300
Réservoir récupération	1	350
Batterie	(Nbr) V/Ah	(1) 36 / 510 ou 625 ou 775
Autonomie jusqu'à	h	6
Batterie Lithium	(Nbr) V/Ah	(1) 36 720
Autonomie jusqu'à	h	10
Traction	(Nbr) V / W	(2) 36 / 3300
Depression	mbar	200
Vitesse de travail	km/h	9
Dimension (L*h*I)	mm	2310x1555x1250
Poids sans batterie	kg	1010
Poids avec batterie	kg	1820
Niveau sonore	dB	67

ACCESSOIRES INCLUS

Modèle	CODE
Brosse centrale ppl 0,7	456054
Brosse latérale ppl 1,0	456550
Lamelle avant PU	202290
Lamelle arriére Linatex	454720
Chargeur	
PACK Batterie	

ACCESSOIRES OPTIONNELS

Brosse centrale Abrasive 1,4	456055
Brosse latérale PPL 1,0 et Acier 0,7	456551
Lamelle arrière PU	454141